
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/270/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. 
poz. 1153 oraz z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025  
o łączną kwotę 5 000,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o łączną kwotę 5 000,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 5 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 4 400,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 4 400,00 zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 4 400,00 zł; 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 45 000,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu zmniejsza się o kwotę 45 000,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 600,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 600,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i gminy Piwniczna-Zdrój związanych z realizacją zadań 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025 - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5568



§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 79 287 921,70 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 60 395 651,14 zł 

2) dochody majątkowe: 18 892 270,56 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą  88 633 407,98 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 60 243 126,02 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 45 893 922,11 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  27 425 054,65  zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 18 468 867,46 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 137 409,30 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 467 775,90 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 494 018,71 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 250 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 28 390 281,96 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 28 390 281,96 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 4 670 355,76 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 10 157 986,28 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
812 500,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5568



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/270/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 1 900 076,28 0,00 5 000,00 1 905 076,28 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 219 718,00 0,00 5 000,00 224 718,00 

  096
0 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 624 449,82 -6 000,00 6 000,00 2 624 449,82 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 557 249,82 -6 000,00 0,00 2 551 249,82 

  064
0 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  091
0 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  064
0 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  091
0 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 60 390 651,14 -6 000,00 11 000,00 60 395 651,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 011,70 0,00 0,00 153 011,70 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 892 270,56 0,00 0,00 18 892 270,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 288 302,72 0,00 0,00 3 288 302,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5568



Ogółem: 79 282 921,70 -6 000,00 11 000,00 79 287 921,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 314,42 0,00 0,00 3 441 314,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5568



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/270/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 709 848,85 41 050,01 41 050,01 0,00 41 050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 668 798,84 7 668 

798,84 3 471 
173,09 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 7 710 448,85 41 050,01 41 050,01 0,00 41 050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 669 398,84 7 669 

398,84 3 471 
173,09 0,00 0,00 

przed 
zmianą 238 088,01 34 088,01 34 088,01 0,00 34 088,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00  0109

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 238 688,01 34 088,01 34 088,01 0,00 34 088,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 600,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 533 

816,97 2 575 
055,43 2 575 

055,43 10 000,00 2 565 
055,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958 761,54 9 958 

761,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -295 600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 -295 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 12 533 

216,97 2 574 
455,43 2 574 

455,43 10 000,00 2 564 
455,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958 761,54 9 958 

761,54 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 -295 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00  6001

4  Drogi publiczne 
powiatowe 

po 
zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 691 929,08 489 

492,82 489 492,82 10 000,00 479 492,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 436,26 202 436,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

7  Drogi wewnętrzne 
po 
zmianach 691 329,08 488 

892,82 488 892,82 10 000,00 478 892,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 436,26 202 436,26 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5568



przed 
zmianą 1 362 232,95 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 232,95 1 332 

232,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po 
zmianach 1 369 232,95 37 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 232,95 1 332 

232,95 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 932 232,95 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 232,95 902 232,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6300

3  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po 
zmianach 939 232,95 37 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 232,95 902 232,95 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 295 000,00 1 295 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -45 000,00 -45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po 
zmianach 1 250 000,00 1 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 295 000,00 1 295 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -45 000,00 -45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7570

2  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po 
zmianach 1 250 000,00 1 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 096 513,96 4 763 

078,27 3 256 
430,19 2 003 

960,32 1 252 
469,87 0,00 1 506 

648,08 0,00 0,00 0,00 333 435,69 333 435,69 314 985,69 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 5 141 513,96 4 808 

078,27 3 256 
430,19 2 003 

960,32 1 252 
469,87 0,00 1 551 

648,08 0,00 0,00 0,00 333 435,69 333 435,69 314 985,69 0,00 0,00 
przed 
zmianą 254 718,00 254 

718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

4  
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po 
zmianach 279 718,00 279 

718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 201 740,39 2 201 

740,39 2 055 
038,62 1 751 

430,23 303 608,39 0,00 146 701,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 2 211 740,39 2 211 

740,39 2 055 
038,62 1 751 

430,23 303 608,39 0,00 156 701,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 434 379,00 434 

379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523

0  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po 
zmianach 444 379,00 444 

379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5568



przed 
zmianą 3 837 360,66 3 617 

660,66 563 323,84 394 889,93 168 433,91 0,00 3 054 
336,82 0,00 0,00 0,00 219 700,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 3 842 360,66 3 622 

660,66 568 323,84 394 889,93 173 433,91 0,00 3 054 
336,82 0,00 0,00 0,00 219 700,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 64 376,60 64 376,60 64 376,60 0,00 64 376,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 69 376,60 69 376,60 69 376,60 0,00 69 376,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 809 054,96 2 263 

310,00 76 000,00 58 000,00 18 000,00 2 187 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 744,96 545 744,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 2 802 054,96 2 256 

310,00 76 000,00 58 000,00 18 000,00 2 180 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 744,96 545 744,96 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

5  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

po 
zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 88 628 

407,98 60 238 
726,02 45 889 

522,11 27 425 
054,65 18 464 

467,46 7 137 
409,30 5 422 

775,90 494 
018,71 0,00 1 295 

000,00 28 389 
681,96 28 389 

681,96 4 670 
355,76 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -347 600,00 -52 

600,00 -600,00 0,00 -600,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 
000,00 -295 000,00 -295 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 352 600,00 57 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 295 600,00 295 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 88 633 

407,98 60 243 
126,02 45 893 

922,11 27 425 
054,65 18 468 

867,46 7 137 
409,30 5 467 

775,90 494 
018,71 0,00 1 250 

000,00 28 390 
281,96 28 390 

281,96 4 670 
355,76 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5568



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVIII/270/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 668 798,84 600,00 7 669 398,84 
01095  Pozostała działalność 204 000,00 600,00 204 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 600,00 204 600,00 
 

  

"Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych:Piwniczna-Zdrój, 
osiedle Zabanie, nr działki 534" oraz" Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych,:Piwniczna-Zdrój, osiedle Zapotok, nr działki 
3785"- środki własne 

104 000,00 600,00 104 600,00 

600   Transport i łączność 9 958 761,54 0,00 9 958 761,54 
60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 0,00 600 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1520K (Kosarzyska) w 
km 1+250 - 1+630 - udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Nowosądeckiego 

295 000,00 - 295 000,00 0,00 
 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1520K Piwniczna (ul. Szczawnicka) 
w km 1+249 - 1+618 (budowa chodnika) 0,00 295 000,00 295 000,00 

Razem 28 389 681,96 600,00 28 390 281,96 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5568



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/270/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdzia

ł 
Paragr

af Wyszczególnienie  Podmiotow
e 

Przedmiotow
e Celowe Podmiotow

e 
Przedmiotow

e Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 133 171,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01043 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 133 171,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 649 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01044 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 649 780,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 630 63003 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 700,0
0 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 700,0
0 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 501 231,0
4 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 501 231,0
4 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 168,26 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 168,26 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5568



plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 098 834,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
plan po zmianie 0,00 0,00 1 098 834,0

0 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

plan przed zmianą 1 800 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 1 800 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,9

6 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,9

6 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan przed zmianą 2 102 000,0
0 0,00 2 898 095,0

0 
4 590 431,0

4 0,00 906 053,2
2 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 2 102 000,0

0 0,00 2 898 095,0
0 

4 590 431,0
4 0,00 906 053,2

2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5568



Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (750-75095-2900) kwota 11.500,00 zł- wpłaty na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5568



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/270/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 204 000,00 600,00 204 600,00 

 01095  Pozostała działalność 204 000,00 600,00 204 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00 600,00 204 600,00 

Razem 222 250,00 600,00 222 850,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5568


	UCHWAŁA NR XXVIII/270/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

		2025-10-02T13:08:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




